partir de 18/06/2025 até 18/06/2026, podendo ser prorrogado
sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do
artigo 107 da Lei n» 14.133, de 2021. PREÇO o contratante pagará ao
contratado pela execução do objeto deste contrato o valor estimado de

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), conforme descrito na cláusula

quinta do contrato. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Dotação
Orçamentária: 01.031,0001.2-004- Manutenção das Atividades
Administrativas da Câmara Municipal; 01.031.0001.2-002- Manutenção
das Atividades Legislativa.; Elemento de Despesa:

[...]

meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 21/06/2025 a
21/06/2026, nos termos do art. 57, [II ou IV), da Lei n,® 8.666, de 1993.

PREÇO O valor total da contratação é de RS 344.714,00 (trezentos e

quarenta e quatro mil, setecentos e quartoze reais), a ser pago em 12
(doze) parcelas mensais de 28.726,16 (vinte e oito mil, setecentos e
vinte e seis reais e dezesseis centavos). RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Dotação Orçamentária: 01.031,0001.2-004- Manutenção das Atividades
Administrativas da Câmara Municipal; Natureza da Despesa:
3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. DAS

[...]

nacionais, por mais 12 meses a partir de 18/06/2025 até 18/06/2026,
podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima
decenal, na forma do artigo 107 da Lei n® 14.133, de 2021. PREÇO o
contratante pagará ao contratado pela execução do objeto deste
contrato o valor estimado de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais),

conforme descrito na cláusula quinta do contrato. RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-004-
Manutenção das Atividades Administrativas da Câmara Municipal;
01.031.0001.2-002- Manutenção das Atividades Legislativa.; Elemento